SERVICE & WARTUNG
FÜR IHRE WÄRMEPUMPE
Mehr Ef  zienz und Sicherheit
1)  Vertragsabschluss
G =  Vor Ablauf der 2-jährigen Werksgarantie
aS =  Nur im Anschluss an „ait Sicuro 6“, bzw.
„ait Sicuro 10“ möglich

ait Wartung 510 550 590 630 990 1'200 1j
ait All Inklusive 760 820 980 1'210 1'820 2'340 1j
Typenbezeichnung nach Marken - gemäss Typenschild:
alpha innotec und NIBE Wärmepumpen überzeugen durch hohe Qualität und Langlebigkeit. Im Vergleich zu anderen
Heizsystemen, die mit fossilen Brennstoffen betrieben werden, sind die Wartungskosten sehr tief. Speziell ausgebildete
Techniker sind schweizweit im Einsatz und garantieren eine fachmännische Wartung Ihrer Wärmepumpe.
Minimale Kosten - Maximaler Nutzen
LW SWC-(H)(K) KHZ LW NP-AW 20- LW LW alterra SWP
45 42 60, 80 16 100H 180H F1345-40 540
LW-A 60, 62 KHZ SW 20 150H 320H NP-BW60-40 581
70A, 71A 70 50, 60, 70, 80, 100 SW-H 160H/V 300 NP-BWV-43 670
80A, 81A 80, 82 LW 172 161H/V 310 F1345-60 691
LWC 100, 102 90A Solar 192 251 380 NP-BW60-60 730
60 120, 122 LW-(A) 232 LW-A LW-A LWP 820
80 (Art.-Nr. 100332) 140, 142 100, 101 262 140A RX 300A 450 500H
LWD SWCV-(H)(K) 120, 121, 140 280 150A 310A SWP 561H
50A (RX) 62 LWAV(+) SWC-(H)(K) 180A 330A 230H 700H
70A (RX) 92 82R1/3, 122R3 170 190A alterra 270H 850H
90A 122 LWC 172 250A F1345-24 291H 1000H
SW-H WZS-(H)(K) 80 (Art.-Nr. 100441) 192 251A NP-BW60-24 330H 1100H
42 42 100, 120 230 260A F1345-30 410H 1250
62 60, 61, 62 LWCV SWCV-(H)(K) 160H-A/V NP-BW60-30 480H 1600
82 80, 81, 82 82R1/3, 122R3 162 161H-A/V F1355-28 371 WWP
102 100, 101, 102 LWDV WWC LWD-Twin NP-BWV-28 390 500
122 122 91-1/3 100HXE 100A – 180A LWSE-V 430 550
142 WZSV-(H)(K) LWV 130HXE SWC 06, 09 451 700
62 82R1/3, 122R3 160HXE 330 13, 19 800
92 NP-AW 20- 190HXE SW-H 24 1000
122 08, 12 220HXE 302 33 1100
WZL Split AMS 280 WWC Split AMS
60/80 10-8, 10-12 WZSV-(H)(K) 440X 10-16
L8Split, L12Split 162 L 16Split
Heizen Sie ökologisch und sorgenfrei
Nach der Inbetriebnahme können sich die Anforderungen für Ihr Heizsystem immer wieder ändern. Mit einer regelmässigen
Wartung und Kontrolle der Wärmepumpe steigern Sie die Effizienz und erhöhen die Betriebssicherheit und Lebensdauer Ihres
Heizsystems.
Starke Marken - starker Service
ait Service ist der Werkskundendienst für Ihre alpha innotec oder NIBE Wärmepumpe
Ein flächendeckendes Servicenetz mit speziell ausgebildeten Wärmepumpen-Technikern garantiert Ihnen schnellstmögliche
Reaktionszeiten.
Serviceleistungen für alle Bedürfnisse
Das Servicekonzept von ait Service bietet Ihnen rundum höchste Effizienz, Sicherheit und somit komfortable Wärmeversorgung für
viele Jahre.
Ob vom einfachen Check bis hin zur All Inklusive Wartung - mit unseren Servicepaketen sind Sie auf der sicheren Seite.
Lebensdauer
OHNE Wartung
MIT periodischer Wartung
HOTLINE alpha innotec
0848 80 40 80
HOTLINE NIBE
0848 88 33 99
hauptsitz
ait Service
c/o ait Schweiz AG
Feldstrasse 11
6244 Nebikon
T  058 252 21 00
E service-admin@ait-schweiz.ch
suisse romande
ait Service
c/o ait Schweiz AG
Route de la Venoge 1
1123 Aclens
T 058 252 21 40
E servicef@ait-schweiz.ch
ticino
ait Service
c/o ait Schweiz AG
Via industrie 5
6592 S. Antonino
T 058 252 21 10
E servizio@ait-schweiz.ch ©
 a